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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/zel-nawilzajacy-w-saszetkach-lubrykant-sex-1x3ml-p-31583.html

Zel nawilzajgcy w saszetkach lubrykant

~ Ty sex 1x3ml
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Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Zel na bazie wody.

Zapewnia lekkie i niezawodne rozwigzanie, gdy naturalne smarowanie pochwy jest niewystarczajace.

Ale nawet bez tego problemu, zapewnia wiekszg intensywnos¢ doznan i emocji podczas stosunku.

® oferuje liczne korzysci w poréwnaniu z innymi smarami.

1,80 zt
Dostepny

3 dni
ERO-48-11701
48-11701
4028403117015

® Mozna go uzywac jako wysokiej jakosci zel do masazu lub jako idealne uzupetnienie przy uzyciu zabawek erotycznych.

Zawiera: 1 saszetka 3 ml
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